


# F A K T Ú R A

F2

<b>Dodávateľ:</b> Vassal EKO, s. r. o. Slovaftská 102 82107 Bratislava Slovenská republika IČO: 44523921 IČ DPH: SK2022730138 DIČ: 2022730138 Spoločnosť zapísaná v OR SR BA I, Odd: Sro, Vložka č: 55914/B		 <b>vassal</b>	<b>Číslo faktúry:</b> 100180073 Variabilný symbol: 100180073 Konštantný symbol: Objednávka:
Telefón: +421 907 892 646 E-mail: <a href="mailto:sandra.schon@vassal.sk">sandra.schon@vassal.sk</a>			
<b>Peň. ústav:</b> Slovenská sporiteľňa, a.s.		IBAN: SK22 0900 0000 0006 3338 9140 BIC: GIBASKBX	
<b>Príjemca:</b>	<b>Odberateľ:</b> EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava		
<b>Miesto určenia:</b>	IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022		
<b>Dátum splatnosti:</b> 29.04.2018 Dátum vyhotovenia dokladu: 15.04.2018 Dátum dodania/prijatia platby: 15.04.2018	<b>Forma úhrady:</b> Platobným príkazom Spôsob dopravy:		

Fakturujeme Vám:

Por.č.	Označenie	Lokalita	Množstvo	MJ	Jedn. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	Celkom bez DPH
1	20 03 02: Odpad z trhu	CZ	3,24	t	32,50	105,30	105,30
2	20 03 03: Odpad z čistenia komunikácií	CA	47,88	t	35,00	1 675,80	1 675,80
			<b>51,12</b>			<b>1 781,10</b>	<b>1 781,10</b>

**Celkom k úhrade EUR 2 137,32**

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 781,10	356,22	2 137,32
		<b>1 781,10</b>	<b>356,22</b>	<b>2 137,32</b>

EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
 Bratislava  
 Došlo: 18-04-2018  
 Číslo: 283/2018 Prílohy: 1x



18.4.2018